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1.5 ANLAULAYUNNIINE 8 180,000
1.6 A lAnen1sUiRunIAsUNN 8 50,000
1.7 AW iesdiRntsuavgUnanineniomes 8 300,000
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2.3 ANtNNeIMUHaIaNR 400 8 3,200
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1.1 Adeu (@1anseis uazAIRaLuNUT AL aUgawL) 8 500,000
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1.8 Ana1ansnytling 8 900,000
1.9 ANAgTU/ AT AN 8 700,000
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q

1.1 NQNITINE 9 naenm
1.1.1 iy 3 nuoufi
1.1.2 AsAedseing 6 NUIENM
1.2 nguATIAneAnans amnAtansuazinatulad 6 uUaENm
1.3 naNdTAalaans 15 uuaanm
saulaiffaandn 30 wuoufe
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v
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Swu112 Thai Literary Review

112 nrededsend nnualiaanzauliidesndt 6 wiiaisn ansedansalili

NAY121 mmﬁqﬂquﬁfaﬂizamEmWﬂﬂﬁ@mi 1 3(2-2-5)
Swu121 English for Effective Communication |

NAV122 ma:m”qﬂquﬁ@ﬂizam%ﬂﬂWﬂﬂiﬁﬂaﬂi 2 3(2-2-5)
Swu122 English for Effective Communication Il

NA123 mm@"aﬂqmﬁ'@m@'ﬁ@mmqmmﬁ 1 3(2-2-5)
SWuU123 English for International Communication |

NA124 ma:mé“\aﬂqmﬁl@m?ﬁ@mﬁ*mmmﬁ 2 3(2-2-5)

Swu124 English for International Communication |l
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NAI131 mmr:l'i%\u,ﬂmﬁ@ﬂﬁﬁ@mi 1 3(2-2-5)
SWU131 French for Communication |

NA132 mmr:lﬁiumﬁfaﬂwﬁ@mi 2 3(2-2-5)
SWU132 French for Communication Il

NAI133 nMEieesuien1sdesdns 1 3(2-2-5)
SWU133 German for Communication |

NA2134 mmmmﬁmﬁ@miﬁ@mw 2 3(2-2-5)
SWU134 German for Communication |l

NA3135 ﬂ'n:rﬁuﬁ'aﬂfﬁ?i@m@ 1 3(2-2-5)
SWU135 Chinese for Communication |

NAQY136 mm%utﬁ@mﬁ@@% 2 3(2-2-5)
SWU136 Chinese for Communication I

NA137 ma:mﬁ'ﬁwﬁﬂmi?ﬁlfama? 1 3(2-2-5)
SWuU137 Japanese for Communication |

NA138 ma:mﬁ'ﬁwﬁﬂmi?é@ma? 2 3(2-2-5)
SWuU138 Japanese for Communication Il

12 nquignanandians anlaaans uaznaluladl dvualidenicau liflaand 6

1 a a ' dg/
NUIENF mmﬂmmmiﬂu

NA141 MNWenI93asaumA 3(2-2-5)
Swu141 Information Literacy Skills

NAN142 ﬁ‘wmmmmﬁﬁ'@miﬁmm@mmw%?iml,m&mﬁ@u 3(2-2-5)
SWuU142 Science for Life Quality Development and Environment
NA143 NAMIUNLABN 3(2-2-5)
Swu143 Alternative Energy

1F144 AMAANARTIUTI ML a3 3(2-2-5)
Swu144 Mathematics in Daily Life

1UF145 AUN1ITUALRDTIALTIATINATIA 3(2-2-5)
SwWu145 Wellness and Healthy Lifestyle

NAI341 WAARINENS NHIBIFITUTIR WANU LAZAR 3(2-2-5)

SWuU341 Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit
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v
[ %

1.3 nguatAadanans Auualiieulitienndn 15 wiiefnasil

o

1.3.1 A97159fy nrualiizas 9 winafnsall

1F151 AnsRnEvialyl Lﬁ@ﬁmmuuwﬁ 3(2-2-5)
SWU151 General Education for Human Development

NAI251 IS 3(2-2-5)
SWU251 Man and Society

NFIN252 quiittFnanfiiieTin 3(2-2-5)
SWuU252 Aesthetics for Life

1.3.2 2g1aan nuualiilaenzay lddasndn 6 wiaafinainengsaliil

NAI351 NSWEUIYARNNN 3(2-2-5)
SWU351 Personality Development

NAI352 Uy 1uAazNIzLIUNITAR 3(2-2-5)
SWU352 Philosophy and Thinking Process

NAI353 NUEIAUNT I MRNALAZATEE9TH 3(2-2-5)
SWU353 Man, Reasoning and Ethics

NAI354 Ny UAURNN 3(2-2-5)
SWuU354 Man and Peace

NAI355 WNEETTH 3(2-2-5)
SWuU355 Buddhism

NAN356 199UNTINLAEWAINNTT YN 3(2-2-5)
SWU356 Literature for Intellectual Powers

NAI357 AaUzlazANNAnNGTI9ATTA 3(2-2-5)
SWuU357 Art and Creativity

1FN358 AUBFITLAYARDIY N DN ] 3(2-2-5)
SWUuU358 Music and Human Spirit

NA2361 UszsRenaniuasnasduinaeudans 3(2-2-5)
SWU361 History and Effects on Society

NA362 ww’ﬁummﬁﬁu 3(2-2-5)
SWU362 Man and Civilization

NAI363 nysdiuNIaies nslnAses WaZNHUNNY 3(2-2-5)

SWU363 Man and Politics, Government and Law
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NA364 wswgnalunszualanAdmil 3(2-2-5)
SWuU364 Economy in Globalization

NFN365 NANNITIANITANE T 3(2-2-5)
SWU365 Principles of Modern Management

NAI366 AFINLIFIAN 3(2-2-5)
SWU366 Social Psychology

NFII367 nuanasialyl 3(2-2-5)
SWU367 Legal Studies

NAQ371 ANNARASNAIIANLNIANTIN Lazinalulag 3(2-2-5)
SWU371 Creativity, Innovation and Technology

NAR372 qﬁﬂmﬂ;qﬁm‘ﬁ'u 3(2-2-5)
SWU372 Local Wisdom

NA373 nRANEIYNTY 3(2-2-5)
SWuU373 Man and Community

1FN374 ﬁum%mﬁ'@ﬁmu 3(2-2-5)
SWuU374 Ethical Careers for Community

NAI375 89910 ALNA TUNIUINNIIANIITN T 3(2-2-5)
SWuU375 Good Governance in Community Management

2) UNIATT AN

o v [ ! ' a [ % 1 1A % 1a dly
muum’l,miwiuu@ﬂmw 95 inann lagdanullNeanidl 2 NYNIT LLﬁLLﬂ qmwuwm
v

[ v a 1 a a o v al (4 J 1 a =
ALEINUUA LGN 9 Ulnens Lazigian muumimmuimu@amn 86 UUENA AU

2.1 %f]ﬁ”uﬁmﬂm: 9 uuaanm
2.2 971AN 86 Wu0aA
2.2.1 q@11enNAL 71 wuoann
ﬂﬁmﬁ”ugmmmﬁm 18 Maanp
2 AT ENLBNZHUY 53 waefm
2.2.2 AT WANLABN 15 ianm

squlitiasndn 95 WUnaAm
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2.1 FTINUF ALY

Anualiicgau 9 wdlafnanedTisasa s

A1ln101 Aal A muasINaNTeI 3(3-0-6)
FAS101 ASEAN Arts and Culture
ALN202 ﬁ@ﬂmmﬁmmu 3(3-0-6)
FAS202 Fine and Applied Arts for Community
A1N303 sl AEIaen9AaLNT TN 3(3-0-6)
FAS303 Research Methodology in Fine and Applied Arts

2.2 318N

v 1 a

nmualiigaulidanndt 86 wibafsn Tnadauiveaniy 2 ngudan lHun Sreniisdy

v
[ %

[ v a 1 a a A | 1Y ! 1 a =
AuualiEaE 71 wiheisa wasidieniasn L?EIIHNH@EIWJ’] 15 dagnm ANY

221 Agwantedu nrualiEaw 71 widefis sedaisalds

£2
o A

TINUFINA213T7 AvualiiBeu 18 widiefindsedennall

ANA101 Aadnnauanaidioadi 3(2-2-5)
PFA101 Introduction to Performing Arts

ANA102 ﬂ’]ﬁ?ﬂ’ﬂﬂLL‘Ll‘]_lLﬁ’ﬂﬂ%‘LL@@x‘iLﬁy‘Nﬁu 3(2-2-5)
PFA102 Introduction to Theatre Design

ANM103 m@m?n'@u"lmLﬁy@qﬁum\imgﬁ@mvm 3(2-2-5)
PFA103 Basic Movement for Thai Dance

ANM104 mmﬁ@u’lmLﬁy@qﬁumqmgﬁ@ﬂ 3(2-2-5)
PFA104 Basic Movement for Dance

ANA201 NNTLAUTNENNTUNITARN 3 (2-2-5)
PFA201 Stage Make up

ANA202 UszdRuazdfmeyungaail 3(3-0-6)
PFA202 History and Philosophy of Dance

A TWLANIZAL TIARNATUAN 1 ATIAN AWMU 53 UUEAR
(1) ABBNNITHAAILAZNINLNITHAR
ANA105 szdRANanTnsazAsian 3 (3-0-6)

PFA105 History of World Theatre



ANA121
PFA121
ANM203
PFA203
ANM204
PFA204
ANM205
PFA205
ANM206
PFA206
ANR207
PFA207
ANM221
PFA221
ANM222
PFA222
ANA301
PFA301
ANR302
PFA302
ANM303
PFA303
ANR321
PFA321
ANM322
PFA322
ANM323
PFA323
ANM324
PFA324
ANA401
PFA401

17

NNIENUAENNTUERS

Oral Interpretation
N19ILATIZILN

Script Analysis

NITUEAS 1

Acting |

N19NNLNITUARST
Directing |
Nunnuazginsadilsznauain
Stagecraft
nsEnUfumAnIsuAatznisuang
Performing Arts Workshop
NIRNYIN9YIN

Stage Movement

M3 dauLNazATIN
Playwriting for Theatre
N990UNITUNIATAT
Dramatic Literature
N19IANTIUARLENTLAAS
Performing Arts Criticism
nMIHNTINEYATUAA LN TLAR
Performing Arts Practicum
UNALAIAZIUAN

Western Play
NANENI88NLAEN

Vocal Technique

NITUEAY 2

Acting Il

N1INALNITUARS 2
Directing Il
Aatlzn1suansinug

Performing Arts Thesis

3(2-2-5)

3 (2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3 (3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

6 (3-6-9)



18

(2) A NBNNITRANUULLNBNITHAA

ANA105
PFA105
ANA131
PFA131
ANM203
PFA203
ANM204
PFA204
ANM205
PFA205
ANM206
PFA206
ANR207
PFA207
ANM231
PFA231
ANM232
PFA232
ANM233
PFA233
ANM234
PFA234
ANA301
PFA301
ANR302
PFA302
ANM303
PFA303
ANA331
PFA331

szdRaaninisazasian

History of World Theatre
mﬂﬁﬂm?fnmL?ﬁi&ﬁﬂﬂ?ﬂﬂ%&@ﬂﬂ&ﬂﬂL‘ﬁlﬂmﬁ‘mm
Rendering Technique for Theatre Design
NN9LATITULIN

Script Analysis

NITLAAN 1

Acting |

NIANAUNITLARS 1

Directing |
nunnuazginsaiilsznauain

Stage Craft
nsEnUfuAnIsmAalznsuang
Performing Arts Work Shop
WARANNTA e ULLLIRTN

Scenographic Techniques
NITAANLLLIAN 1

Scene Design |
ﬂﬁ's‘ﬂ@ﬂLL‘]_l‘]_lLﬁ%ﬂx‘lLLﬁiﬂﬂ’mﬂ’]ﬁ‘LL@m 1
Costume Design |

NNIAAUAIITN 1

Stage Lighting 1

ATTTUNTTHNITACAT

Dramatic Literature
N19IANTiUARLENTLAAS
Performing Arts Criticism
nsRNNEE A uAaLzN1TIAn
Performing Arts Practicum
WMARANTTINALALIZLNEAANUTLNURNN

Scene Painting Techniques

3 (3-0-6)

3(2-2-5)

3 (2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3 (2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



ANM332
PFA332
ANA401
PFA401
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NN9YARILATAILFNNIEINT LA A
Costume Construction
Aatlzn17uanatinug

Performing Arts Thesis

(3) A wanugAaiine

ANA141
PFA141
ANA142
PFA142
ANA241
PFA241
ANA242
PFA242
ANA243
PFA243
ANA244
PFA244
ANA245
PFA245
ANA341
PFA341
ANA342
PFA342
ANA343
PFA343
ANA345
PFA345
ANA346
PFA346
ANA347
PFA347

Ansmaniniaindeulvaiieauunniading
Kinesiology for Thai Dance
vinezniaugdaillne 1

Thai Dance |

vinezniaugdailine 2

Thai Dance 2

wnpAaillnafuting

Thai Folk Dance
ssnnsienuungAailine dacu
Principles of Thai Dance
vinszniaungAailne 3

Thai Dance llI
Lﬂ'f'}mLwiqmmﬁm%umumgﬁ@mm
Costume for Thai Dance
vinsznaugAaillne 4

Thai Dance IV

wnAailiaie

Asian Dance

v
o| v

N33 NaIANUUI AaTNuting
Creative Folk Dance
vinsznaungAaillne 5

Thai Dance V

airaungAaillne

Tradition of Thai Dance
nrazasing luidunniedany

Thai Drama in Social Context

3(2-2-5)

6(3-6-9)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

2(2-0-4)
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ANM348 ﬂ@:fﬁLL@:L@%QLLﬁiqmwwmgﬁ@ﬂim 3(2-2-5)
PFA348 History and Costume for Thai Dance

ANM44T uimmmmumﬁﬁ@mumgﬁaﬂhﬂ 3(2-2-5)
PFA441 Music Innovation for Thai Dance

ANM442 m@ﬂﬂmmumgﬁamm 3(2-2-5)
PFA442 Choreography for Thai Dance

ANMA444 wnAailnesanasisy 3(2-2-5)
PFA444 Thai Contemporary Dance

ANA402 wnAaIlinug 6(3-6-9)
PFA402 Dance Thesis

(4) A nenugAadaina

ANA151 ?mmmmma?mim?i@uimLmzzﬁimmmﬂﬁ@mumg'ﬁmm(z-o-m
PFA151 Kinesiology and Anatomy for Dance

ANM152 m@ﬁmw;juu,a:mm@'@uﬁfazﬁﬂﬁumgﬁ@ﬂ 2(1-2-3)
PFA152 Stretching and Flexibility Exercise for Dance

ANA251 TaLA6 1 3(2-2-5)
PFA251 Ballet |

ANM252 NIILAULAL 1 3(2-2-5)
PFA252 Jazz Dance 1

FANA253 nann1saseuWgAailaina 2(2-0-4)
PFA253 Principles of Western Dance

ANA254 W AaTlsnade 1 3(2-2-5)
PFA254 Contemporary Dance |

ANA255 m"mmmmum?lﬁﬂmumgﬁ@ﬂmn@ 3(2-2-5)
PFA255 Music Innovation for Western Dance

ANM342 wAailiaide 3(2-2-5)
PFA342 Asian Dance

ANA351 aLas 2 3(2-2-5)
PFA351 Ballet Il

ANA352 Lﬁﬁl"mLLIFiQﬂ’]F;IZ%’ma‘/‘LI\‘i’mu’]Qﬁ@ﬂ'mﬂ@ 3(2-2-5)

PFA352 Costume for Western Dance
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ANA354 W Aailsnaie 2 3(2-2-5)

PFA354 Contemporary Dance Il

ANA355 NNTLALUAL 2 3(2-2-5)
PFA355 Jazz Dance |l

ANM356 nseenuuuungAailana 3(2-2-5)
PFA356 Choreography for Western Dance

ANA451 alas 3 3(2-2-5)
PFA451 Ballet Il

ANA452 nsdpasAtlsznauniaungAadl 3(2-2-5)
PFA452 Dance Composition

ANM454 W Aailsuasit 3 3(2-2-5)
PFA 454 Contemporary Dance Il

ANA 455 mgﬁaﬂﬁyuﬁmmﬁumn 2(1-2-3)
PFA 455 Western Folk Dance

ANA402 wnAaIlinug 6(3-6-9)
PFA402 Dance Thesis

a A o v [ ' ] a a A nzll A =2
2.2.2 3TIBANLABN ﬂ’]ﬁu@lﬂLﬁ‘ﬂubLNu@HﬂQ’W 15 Vu’)ilﬂﬁlIﬁﬂL?EIHIHﬂQN'JTWL@ﬂV]L@‘ﬂﬂﬁﬂ‘]ﬁﬂ

(1) AT WANNITUAAILAZANNLNT A A

ANA223 AZATLAN 3(2-2-5)
PFA223 Children’s Play

ANA224 NNILUINITIIANITINUATAT 3(3-0-6)
PFA224 Theatre Management

ANA325 nsEinyineving 3(2-2-5)
PFA325 Stage Movement I

ANM326 m@mm@zﬁu@q 3(2-2-5)
PFA326 Advanced Acting

ANM327 NIINALNNTUAANIEALIG 3(2-2-5)
PFA327 Advanced Directing

ANM403 NMITILIINLALTNAUANAINUATUAA LN TLARS 3(1-4-4)

PFA403 Performing Arts Portfolio and Showcase
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ANM405 ﬂT}:mﬁ\mqmﬁmmﬁ@ﬂzmﬂmm1
PFA405 English for Performing Arts |
ANM406 ﬂT}:Wﬂvx‘mqmﬁ@muﬁ@ﬂzmﬂmmz
PFA406 English for Performing Arts |l
ANA421 ATATVY

PFA421 Puppetry

ANA422 azAli]

PFA422 Pantomime

ANM423 ATATINAN

PFA423 Musical Theatre

ANR424 nasansulanazulasuy

PFA424 Script Translation and Adaptation
ANM425 m:ﬁﬂuumﬁwﬁl%@

PFA425 Script Writing for Media

ANM426 mm:mﬂ?zﬂqﬂﬁ

PFA426 Applied Theatre

ANA427 NMIARLAANTINUAAS

PFA427 Audition and Casting

ANM428 ATANBLANIZNIEL

PFA428 Individual Project

ANA429 NNIANENNIARAIMSLNUARLZNTUARS
PFA429 Special Study for Performance Arts

(2) FTANNITDANLULLNANITLEAS

ANA235 sz 3RiAasumsnenzduman
PFA235 History of Western Costume
ANA236 UszSRirsausanienzduaan
PFA236 History of Eastern Costume
ANA237 UszSRisaausanie g
PFA237 History of Thai Costume
ANA333 N19AANLLLRANN 2

PFA333 Scene Design |l

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(1-4-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)
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ANM334 m?ﬂ@mm‘uLﬁ%\‘ll,wiqmﬂmmm\i 2
PFA334 Costume Design Il

ANA335 NNITAUAIITN 2

PFA335 Stage Lighting Il

ANM403 N1999LIINLASTNLAUANANUATRARLZNTULE A
PFA403 Performing Arts Portfolio and Showcase
ANA405 ma:m@"qﬂqmﬁ'@muﬁ@ﬂzmnmm1
PFA405 English for Performing Arts |

ANA406 mm@"\iﬂqmﬁ'@muﬁ@ﬂxmimmw
PFA406 English for Performing Arts I

ANM431 %@ﬁm?mm%mmuL‘Wlfaﬂ%‘lmm
PFA431 Media for Theatre Design

ANM432 muﬂi:ﬁaﬁjm:mnLuﬁiqLﬂ%muﬁqmmﬁ@ﬂmmm
PFA432 Costume Craft

ANM433 N1788NLLLRINTTALGS

PFA433 Advanced Scene Design

ANM434 ﬂﬂﬁ"ﬂﬂﬂLL‘]_lLILﬂdﬁ‘l‘ﬂ\iLL[ﬁix‘]ﬂWﬂﬂ’]?LL@Mﬁ‘ZﬁU@J\‘]
PFA434 Advanced Costume Design

ANM435 mﬁmm\mﬁ@xﬁu@;q

PFA435 Advanced Stage Lighting

ANM436 ﬂﬂ?LLﬁidMﬁ’WLL@tNN%ﬁUQQ

PFA436 Advanced Make-up and Hair

ANM437 Beauazausirdsznauluaunisuans
PFA437 Music and Sound for Theatre

ANM438 Iﬂﬁ‘LLﬂ?Nﬂ‘ﬂNﬁ’)Lﬁl@%’]ﬁﬁlx‘]’]%ﬂ@ﬂ&ﬂﬂLﬁlﬂﬂﬁﬂmm
PFA438 Computer Programs for Theatre Design
@3z nanuigfailing

ANM246 mﬁmmimmmgﬁ@mwj

PFA246 Thai Dance Production

ANA247 mgﬁ@ﬂtﬁmmu

PFA247 Dance for Community

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)



ANA254
PFA254
ANA344
PFA344
ANA349
PFA349
ANA404
PFA404
ANA405
PFA405
FANA406
PFA406
ANM443
PFA443
ANAA45
PFA445
ANAA46
PFA446
ANAA4T
PFA447
ANAA48
PFA448
ANA453
PFA453
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W Aailsnade 1
Contemporary Dance |
nitfoyaunelusuungAadl
Thai Wisdom in Dance
99snunssNuarnIslssriusines g Aailne
Literature and Lyrics for Thai Performance
N1399UNLATAUeNAIUS NN Aal]
Dance Portfolio and Showcase
NESINg e WAL TUART
English for Performing Arts |
MBI HNEUALENTUARI2
English for Performing Arts Il
dl 1 dl ) 6|

niseanuuLLAredusenieives g Aailine
Costume Design for Thai Dance
Aﬂl o o a o |
Aouandniuanuungdaiing
Multimedia forThai Dance
wnAailingn
Dance Therapy
nsAnELAndnsLeuwng Aaillne
Special Study for Thai Dance

a o = a 6
winAailiFeumauuaznisiaemi
Comparative and Criticism in Dance

a 6 A
wgAailnraaen

Alternative Dance

4) A enungAadanna

ANM242
PFA242
ANR247
PFA247
ANM256
PFA256

a o d” v
wnAailnediutiog
Thai Folk Dance

a o dl
Wy Aadlinegunu
Dance for Community
NNIALAIAUTLIUUNY) AR

Lighting Design for Dance

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(1-4-4)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(2-2-5)
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ANM257 AR 3(2-2-5)
PFA257 Ballroom Dance

ANA353 NN363493ALATIANNIUY AR 3(2-2-5)
PFA353 Dance Production

ANM357 ?ﬁlﬂmmuz%ﬂw?mmmgﬁ@ﬂmﬂ@ 3(2-2-5)
PFA357 Multimedia for Western Dance

ANA358 v9seunssud L Aailannag 3(2-2-5)
PFA358 Literature for Western Dance

ANM404 m'mumuLmzﬁf]mu@mmm%mmgﬁ@ﬂ 3(1-4-4)
PFA404 Dance Portfolio and Showcase

ANM405 mm@“\mqmﬁmmﬁ@ﬂzma‘mm1 3(3-0-6)
PFA405 English for Performing Arts |

ANA406 ma:m@”\‘mqmﬁmmﬁ@ﬂzmﬂmmz 3(3-0-6)
PFA406 English for Performing Arts I

ANA446 wnAailings 2(2-0-4)
PFA446 Dance Therapy

ANM44S wnAailFaumeauuaznisianenl 2(2-0-4)
PFA448 Comparative and Criticism in Dance

ANA453 wnAailniaaen 3(2-2-5)
PFA453 Alternative Dance

ANM456 m@ﬁﬂmﬁLﬂmﬁmﬁ*mmm{]ﬁ@ﬂmﬂ@ 3(1-4-4)
PFA456 Special Study for Western Dance

a A a o v = (% ! 1 a
3) MNQ@’J%”IL@@ﬂLﬂiﬂqﬁuﬂlﬂwﬂuiﬂuﬂﬂﬂ’)’] 6 WNUIENRE
an A a a dl a) vaa a % o o = all
Hanaunsnidenizausedn e MidalenaliildnzauiluangmessAudsoyassnium

a o = a a o v A = (54 1 1 a
N‘VI’VJVIEI’]@EIﬂ?uﬂ?VI?QIﬁ‘Wﬂ”muﬂIﬂL@ﬂﬂL?ﬂuiﬁJuﬂﬂﬂQW 6 WUIINA
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ANMNUNIYTRITHRAB B NETTIUITIUAIANTNITIAA LU LN1T A A

AN ganNiann  Aalngsw

FAS eian1a1n Fine and Applied Arts

ANG  gaNNAIN  AAUZNITLARS

PFA  ¢au1an  Performing Arts

TUARILAY

v 2 o
WAL YFIUIN = szaufull
TUELATAINA = NQNIT
FALAUAINE = asudn lungs

AIMNUHNIEURITARFINANNUDIRNUNITN

AU TWAFRINAN AYNHNUNNE
Aaleniana 0 W”uﬁm?nmmﬂ vide A1nTiGeusauman AT Len
2 ATUANNITUAAILAZNNALNTUARS
3 3M118NNNTINULLINENNTUERS
4 Agenungdsilng
5 JrenungAailaina
3.1.4 WAANWRWNNTANE
9 1 nraFaud 1 9 1 nrASaud 2
AAnwsialyl FAnwsialyl

WAn111 AN neienns@aesns
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PFA343  Creative Folk Dance
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Ann346  aanungAailine 2(2-0-4)
PFA346  Tradition of Thai Dance
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PFA347 Thai Drama in Social Context
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PFA348  History and Costume for Thai Dance
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PFA441  Music Innovation for Thai Dance
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Anm444  unnAailingsonasiy 3(2-2-5)
PFA444  Thai Contemporary Dance
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PFA151 Kinesiology and Anatomy for Dance
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PFA152  Stretching and Flexibility Exercise for Dance
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ANA252  NITLEULARA 1 3(2-2-5)
PFA252 Jazz Dance |
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PFA253  Principles for Western Dance
AnwAuASITiAszIaNNITuUIRRAIATY HluuLLATesAlsznausing o NdNusiunTg
¥ a o a o 4 & a o o A ¥ o =2 1% 1%
asauugAall Andfimnisaieassdeuungfailszduidesiu nasianenanisdnsfuasi

Tt uUUNAIUAT AT ALATIEN A1 39ENULIENEALINNTRTLNEN A3 NATIANANY

ANA254 W Aailsnase 1 3(2-2-5)
PFA254  Contemporary Dance |
AneAuninannisuazuAntesugAaildnaies AndjuRmeatiaiugiu nsuanseen

HIUINNTE ANNEe 19Nnd uazuuAnnsiulugluLLAuan

ANA255 u'?mﬂ:riumuﬁﬁ“ﬁmmmgﬁ@ﬂmﬂ@ 3(2-2-5)
PFA225  Music Innovation for Western Dance
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PFA342 Asian Dance
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ANA35T  LAlan 2 3(2-2-5)
PFA351  Ballet Il
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PFA352  Costume for Western Dance
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PFA355 Jazz Dance ||
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PFA356  Choreography for Western Dance
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ANA451 1A 3 3(2-2-5)
PFA451 Ballet Il
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PFA452  Dance Composition
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PFA454  Contemporary Dance llI
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PFA455  Western Folk Dance
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PFA402  Dance Thesis
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2.2 A8nLaen

1. ATANNITUAASLAZANNLNNTLAAS
ANA223  AZATLAN 3(2-2-5)
PFA223 Children’s Play
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PFA224  Theatre Management
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PFA325  Stage Movement 2
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PFA327  Advanced Directing
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ANA403  N1T9VLIINLATUNAUBNAINUAUAALIZNTUARS 3(1-4-4)
PFA403  Performing Arts Portfolio and Showcase
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PFA421 Puppetry
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PFA422  Pantomime
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ANM424  NAdnNTRUALATLUAILN 3(2-2-5)
PFA424  Script Translation and Adaptation
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PFA425  Script Writing for Media
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PFA426  Applied Theatre
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ANM427  NN9AALRANINLAAY 3(2-2-5)
PFA427  Audition and Casting
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PFA428  Individual Project
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PFA429  Special Study for Performance Arts
AnsuavinUfiRfaenszuaunImaaes 45194394 NaimuuAatznswans Hnilu

i@NASINEeANAR Uszgnailszauniand uaziniausufatznisuansfiaefanisnuainuane



55

2. ATNANNITAANUULLADNNTLAAS
ANA235  1lsedRlATeausInnenzsuAn 3(3-0-6)
PFA235  History of Western Costume
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PFA236  History of Eastern Costume
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PFA237  History of Thai Costume
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PFA333  Scene Design
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ANM335  NN9IFALAINN 2 3(2-2-5)
PFA335  Stage Lighting I
YINATY ANM234
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PFA403  Performing Arts Portfolio and Showcase
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PFA431 Media for Theatre Design
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ANM432 muﬂ@:ﬁt@m:mnLuﬁiqm‘?mwi\‘lﬂﬂmﬁ@ﬂmm\i 3(2-2-5)
PFA432  Costume Craft
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PFA433  Advanced Scene Design
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PFA434  Advanced Costume Design
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ANA435  N9IAALANTITTALIA 3(2-2-5)
PFA435  Advanced Stage Lighting
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PFA437  Sound and Music for Theatre
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PFA438  Computer Programs for Theatre Design
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PFA246  Thai Dance Production
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PFA247  Dance for Community
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PFA344 Thai Wisdom in Dance
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PFA349  Literature and Lyrics for Thai Performance
ANEAUASILAZAATIETAN UL a9ALTZNAL N1IAAINNAITEANATY TRIITTUARLAS
a oA 1 o 1 o '8 dl v & a 6|
wignssung Andfimnisuste nnsdnsie nisudasunissiusinenisasnassiuasnuungdad

Uszinni sz azas viseungAallnesonasisy

ANA404  N199ILTINUAZUNAUBHNAIUF UG ART] 3(1-4-4)
PFA404  Dance Portfolio and Showcase
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PFA443  Costume Design for Thai Dance
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PFA445  Multimedia for Thai Dance
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PFA446  Dance Therapy
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PFA447  Independent Study in Thai Dance
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PFA448  Comparative and Criticism in Dance
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PFA453 Alternative Dance
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4. ArnenungAadanna
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PFA242 Thai Folk Dance
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PFA247  Dance for Community
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ANA256  N1AALAdAIMILUUNgAall 3(2-2-5)
PFA256 Lighting Design for Dance
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PFA257  Ballroom Dance
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PFA353 Dance Production
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PFA357  Multimedia for Western Dance
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PFA358  Literature for Western Dance
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Ann446  wgAailingn 2(2-0-4)
PFA446  Dance Therapy
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PFA448  Comparative and Criticism in Dance
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PFA453 Alternative Dance
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PFA456  Independent Study in Western Dance
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